
 
 

KLUBBLAD januar 2010 
Kære alle 
Nogle af jer, der modtager dette klubblad, vil nok undre jer! Det gælder 
jer, der ikke er medlemmer. Men meningen er god nok.  
Vi ønsker nemlig at fortælle jer tidligere medlemmer, at vi er ’still going 
strong’, og skulle I have lyst til at dukke op til én af vores ture i den 
kommende sæson, er I meget velkomne – og det forpligter ikke. Derfor 
får I også turkalenderen. Det kan jo være, at I har lyst en udflugt med 
’den gamle flok’?  

 
Vi har desuden besluttet, at skulle der blandt jer tidligere medlemmer 
være nogle, som har lyst til at blive medlem igen, sker det uden 
indmeldelsesgebyr – og så skal I vide, at vores kontingent nu er 330 kr. 
årligt. Det er altså sænket i forhold til tidligere.  
Uanset så håber vi, at I har det godt og stadig nyder mc-livets glæder! 
 
Siden sidst har vi rundet både jul og nytår – og ved vores 
julekomsammen blev der raflet og kæmpet om alverdens pakker, 
indtaget gløgg og desuden fik vores vandrepokal sin nye midlertidige 
ejer. Tre kandidater var indstillet til X-faktorprisen; Michael for sin 
ihærdige musikalske indsats ved sommerfesten, Leon for sine mange 
herlige fotos fra vores ture - og Søren Find for sit gode virke for klubben 
bl.a. ved generalforsamlinger og for, at han gerne kommer og vinker 
farvel, når vi drager på ture, også skønt han ikke selv skal med.  
 
 



Det blev Søren Find, der løb af med vandrepokalen og hans navn, der nu 
pryder kaffekværnen med indgravering. Der var trøstepræmier til Michael 
og Leon. Og Søren J, som ellers har været den næsten evige ejermand af 
pokalen takket være sine mange kilometre, blev nu tiljublet alligevel, for 
ingen overgår ham i kørte kilometre eller i evne til at sejre i bankospil!  

 
 
Ved vores klubaften 7. januar fik vi kastet en masse gode ideer i luften, 
som landede i vedlagte turkalender, der skal have et par ord med på 
vejen.  
Bemærk at vi har sat turleder-navne på. Vi har i bestyrelsen aftalt, at 
hvis den planlagte tur aflyses pga. dårligt vejr, rundsender turlederen en 
sms til alle senest to timer før turens planlagte start.  

 
Vi drøftede ved generalforsamlingen, at vi skal have både længere og 
kortere ture i skøn forening. De korte ture starter over middag, så man 
har formiddagen til andre gøremål. Vi er også enige om, at 
kaffe&kage/mad gerne må indgå i turen – og at vi skal have også 
’kulturelle’ steder at besøge. Vi veksler mellem lørdage, søndage og 
hverdagsaftener, så vi forhåbentlig rammer ’bredt’ i muligheder for at 
deltage.  
 
Vi plejer at indlede sæsonen med koldstarts-tur d. 1. marts – men turen 
afholdes i stedet førstkommende søndag d. 7. marts, så vi da i det 
mindste kan køre, mens det er lyst – for koldt bliver det. Derfor er 
frysende medlemmer & familie meget velkomne til at tage udflugten i bil 
– og indtage den varme kaffe på Strandgrillen sammen med de mere 
varmblodede mc-ister. 
Når Bakken skal åbnes d. 25. marts, tager vi sædvanen tro første stop 
ved tanken på Slotsherrensvej, næste stop på Nørrebro – og vi samles 
igen på Bakkens P-plads (bagerste p-række). På hjemturen er der pitstop 
ved Bollinis Pizzeria i Lyngby. Lune klæder er et must – og det er 
medbragt varm kaffe også.  
 



 
 
Turkalenderen indeholder flere af de traditionelle udflugter, bl.a. en tur 
til Munkholmkiosken og en aftentur til Roskilde Havn, hvor veteranbiler 
er opstillet i flotteste stil.  
Vi skal også en tur rundt i Hornsherred, og går det som sidst, har John 
igen fundet ukendte omveje, der selv for indfødte bliver en overraskelse. 
 
Til de, der har hang til en god bøf kombineret med en god køretur, drager 
vil til Ramløse Steakhouse, der ifølge Eriks udsagn har en menu, der er 
værd at opsøge. Tjek selv menu og priser på stedets hjemmeside (se 
turkalenderen). Har man lyst til at gøre dette til en familieudflugt, er 
’påhæng & børn’ selvfølgelig også velkomne – evt. i ledsagerbil. Regner 
det på dagen, kører vi alle i bil… men mødes ved klubhuset først. 
Vi har luret på Marguerite-rutens muligheder, og her giver Odsherred 
nogle fantastiske oplevelser med kyststrækninger, skov, bakker, søer og 
anden smuk natur. Vi indtager lidt frokost og kaffe undervejs i et dertil 
indrettet spisested, når vi tager Odsherred rundt.  
Et nyt udflugtsmål er ’Bedstemors Hus’, som er beliggende ikke langt fra 
Malerklemmen. Der lokkes med pandekager, som ifølge Michael er en 
nydelse for ganen – og et måltid i sig selv! Det skal prøves.  

 
 
Også Egeskov Slot på Fyn og Gisselfeld Slot ved Haslev har – hver på sin 
måde – en oplevelse i vente. Kig på stedernes hjemmesider og glæd jer! 
Egeskovs samling af ældre motorcykler er imponerende! 

 
På Sankt Hans-aften-turen ud i det blå kører vi ’efter bål’ - og får på 
denne måde fejret midsommeren! 

 



 
Ved generalforsamlingen blev der jo nedsat et lille udvalg (Dorte, Søren F 
og undertegnede), som skulle finde ideer til markedsføring af vores gode 
klub. Forslagene blev fremlagt ved klubmødet 7/1 – og godkendt, så nu 
gør vi følgende:  
 Henvendelse til tidligere medlemmer. Kør med en tur! 
 Pressemeddelelse til lokale aviser med Leons fotos 
 Henvendelse via lokale kørelærere til nye mc’ister 
 Visitkortet revideres + lille folder udarbejdes. Uddeles i lind strøm 

af os alle 
 Nuværende medlemmer kontakter de mc’ister, som ’man kender til’ 

(naboer, tilflyttere, andre som har mc-tur-lyst!) og indbyder til en ’fri 
tur’ med os.  

og vi markedsfører os, som det vi er; ”modne og aktive”… (det er Søren 
Finds ord!)  

 
 
Og så ses vi forhåbentlig til klubaftenerne d. 4/2 og 4/3 til kaffe og hygge 
– og mental opvarmning til sæsonen!  
For trods denne vinters kulde og sne så ved vi jo, at foråret og 
motorcykelfornøjelserne er – næsten – lige rundt om hjørnet. Som en del 
af forventningens glæde kan I snart se de seneste af Leons fotos fra 
vores ture mm. på vores hjemmeside www.kf-mc.dk   
 

 
 
Bedste hilsner og med løftet venstrehånd 
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